
 
Via Salvator Rosa, 24/26 – Tel. 0824 314849 - c.a.p. 82100 – Benevento 

pec: automobileclubbenevento@pec.aci.it – sito internet: www.benevento.aci.it 

cod.fisc./p.iva: 00053030623 

______________________________________________________________________________________ 

 
DETERMINAZIONE NN..  1111//22002244  

ddeell  2233  sseetttteemmbbrree  22002244  

  

  

 
IL RESPONSABILE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

  
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D. Lgs. n. 29/1993 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
VISTO il provvedimento di nomina a responsabile dell’Automobile Club di Benevento, DRUO 
A210344/0003655/24 del 23 aprile 2024; 
PRESO ATTO della deliberazione del Presidente n. 2 del 23 settembre 2024 di approvazione dell’accordo di 
collaborazione (ex art. 15 Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.) per le funzioni di committenza ausiliaria ai 
sensi dell’art. 62, c.14, del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 per lo svolgimento delle procedure 
amministrative volte alla contrattualizzazione delle iniziative di promozione e sviluppo curate 
dall’Automobile Club Benevento; 
DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della legge 241/1990, responsabile del procedimento RUP è il direttore 
dell’Ente, in virtù della nomina a responsabile dell’Ente su richiamata; 
PRESO ATTO che con la stessa deliberazione di cui sopra si demandava allo scrivente ogni attività gestionale 
consequenziale all’accordo di che trattasi compreso la stipula e sottoscrizione; 

DETERMINA 
- di approvare e di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
- di dare atto che il RUP è lo scrivente, responsabile dell’Automobile Club di Benevento; 
- di richiamare e prendere atto di quanto indicato nella deliberazione del Presidente n. 2 del 23 settembre 

2024; 
- di procedere alla stipula e alla sottoscrizione dell’accordo tra Automobile Club Benevento e ACI 

Informatica l’Automobile Club Cagliari, acquisito al protocollo dell’Ente n. 251/24 del 19 settembre 2024 
unitamente al Piano Annuale degli Interventi; 

- di inviare l’accordo e il PAI sottoscritto ad ACI Informatica Spa; 
a) di disporre, inoltre, la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente nella 

sezione appropriata dell’amministrazione trasparente. 
 
Benevento, 23 settembre 2024 

      Il Responsabile 
Dott. Attilio Iannuzzo 

Oggetto: presa d’atto della deliberazione del Presidente n. 14 del 19 settembre 2024 di approvazione 
dell’accordo di collaborazione (ex art. 15 Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.) per le funzioni di 
committenza ausiliaria ai sensi dell’art. 62, c.14, del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 per 
lo svolgimento delle procedure amministrative volte alla contrattualizzazione delle iniziative di 
promozione e sviluppo curate dall’Automobile Club Benevento - CIG B2FA1A3387 – stipula e 
sottoscrizione. 

mailto:automobileclubbenevento@pec.aci.it
http://www.benevento.aci.it/

		2024-09-23T16:01:10+0200
	Attilio Iannuzzo




